



هفته‌نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان / سال ۱۹ / شماره ۵۳۸ / سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ / ۲۹ / محرم ۱۴۴۳ / ۷ سپتامبر ۲۰۲۱

**تولیت حرم شاهچراغ (ع):
جایگاه سومین حرم اهل بیت
با استفاده از ظرفیت رسانه
تبیین شود**

۲

**طالبان
(قسمت دوم)
علی‌اصغر دریاب**

**راهی برای نجات
ورهای
محمد بارونی**

**به مناسبت ۲۰ شهریور؛
سالروز شهادت دومین شهید
محراب آیت... مدنی**

۷



**مصاحبه با علی مسیب زاده، آزاده و
جانباز دفاع مقدس به مناسبت ۲۶
مرداد، سالروز بازگشت آزادگان به
میهن اسلامی**

قسمت سوم ۸

**وزیر بهداشت در نشست با هیات
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران:**

**راهبرد اصلی وزارت
بهداشت برای کنترل
کرونا، واکسیناسیون است**

به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه نشست با رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی ایران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در این روزها که همه دل‌ها متوجه امام حسین (ع) است و مردم حاجات خود را از ایشان می‌خواهند ما هم از اباعبدالله می‌خواهیم که ان شاءالله کمک کنند تا مشکلات مردم به خصوص در حوزه سلامت رفع شود، گفت: متأسفانه امروزه شاهد یک فاجعه هستیم و روزانه بیش از ۶۰۰ نفر از هموطنان عزیز ما به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست می‌دهند و خانواده‌های عزیزی داغدار می‌شوند و این موضوع برای من و همکارانم یک واقعه تلخ است. وی ادامه داد: همه تلاش ما این است که بتوانیم از این بحران نجات پیدا کنیم، همپای تمام مردم و بیماران عزیز، همه کادر سلامت شبانه روزی برای ارائه خدمات در تلاش هستیم و تمام امکانات وزارت بهداشت هم برای مهار بیماری بسیج شده است. کرونا در مرحله نخست بیماری خود را به خوبی نشان نمی‌دهد وزیر بهداشت با بیان اینکه کرونا در مرحله نخست بیماری خود را به خوبی نشان نمی‌دهد و علائمی همچون سرماخوردگی دارد، خاطرنشان کرد: من کرونا را به یک زلزله یا سیل تشبیه می‌کنم، هنگام وقوع زلزله ممکن است تلفاتی ایجاد نشود، یا مشخص نباشد اما بعد از آن خسارت‌هایی که به بار آمده خود را نشان می‌دهد. دکتر عین‌اللهی تصریح کرد: زمانی که ویروس کرونا وارد بدن می‌شود در برخی افراد تمام سیستم ایمنی بدن را درگیر می‌کند، ممکن است ویروس از بین برود اما عوارض بعد از عفونت ویروس همراه فرد خواهد بود. اکنون بیمارانی که در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند به عوارض بعد از بیماری ویروس دچار شده‌اند. وی با بیان اینکه فروکش کردن این بیماری حداقل چند هفته زمان لازم دارد، توضیح داد: ما تا امروز از کلمه مدافعان سلامت استفاده می‌کردیم اما امروز از لفظ دیگری به عنوان مجاهدین واکسیناسیون در کنار آن استفاده خواهیم کرد؛ واکسیناسیون یکی از راه حل‌های بزرگی است که می‌تواند همه‌گیری کرونا را کنترل کند. هرجایی از دنیا که واکسیناسیون انجام شده است، میزان مرگ و میر کاهش یافته است. افرادی که واکسن تزریق می‌کنند به بیماری مبتلا می‌شوند اما در اغلب موارد شدت بیماری کاهش می‌یابد، بنابراین راهبرد اصلی وزارت بهداشت برای کنترل بیماری واکسیناسیون است. واکسن به مقدار کافی وارد کشور شده و واردات همچنان ادامه دارد.

منبع: سایت وزارت بهداشت ج. ا. ا.

علائم کرونای دلتا؛ چه زمانی به بیمارستان مراجعه کنیم؟

سرفه زیاد و تنگی نفس	ضعف و بی‌حالی بدون دلیل	بی‌اشتهایی و تهوع پایدار	تب بیشتر از ۳ روز	کاهش سطح هوشیاری
آبریزش بینی و سردرد دائم	افت اکسیژن خون بدن	افزایش تعداد تنفس	عدم حرکت و صحبت کردن	احساس درد قفسه سینه

موارد خطر ناک

- تب بالای ۳۹٫۵ درجه
- اکسیژن خون زیر ۹۴٪

مدت زمان قرنطینه در گونه دلتا

۱۵ تا ۲۰ روز

مدت زمان درگیری ریه در گونه دلتا

۳ تا ۴ روز

گروه چند رسانه‌ای سرویس اینفوگرافیک IMNA

یادداشت مدیر مسئول

امر به معروف و نهی از منکر

قسمت چهارم

علی اسدزاده- در این قسمت و مجال محدود توجه خوانندگان گرامی را معطوف به چکیده، جمع‌بندی و نتیجه‌گیری قسمت‌های قبل می‌نمایم.

نکات مهمی که در قسمت‌های قبل مورد بحث قرار گرفت:

۱- ابتدا علت نام‌گذاری دهه (هفته)ی اول محرم به نام دهه‌ی امر به معروف و نهی از منکر مطرح شد و پاسخی مختصر در حد وسع مزجات نگارنده به استناد وصیت نامه حضرت اباعبدالله(الحسین (ع) به برادرش محمد حنفیه که فرموده است: انما خرجت لطلب الإصلاح فی امة جدی، آرید آن اُمَرُ بالمعروف و النی عن المنکر؛ داده‌شده هر سال برای هر روز آن دهه بر اساس نیاز و وضع جامعه، موضوعی اختصاص داده می‌شود تا درباره‌ی آن بحث و گفتگو و سخنرانی و مقاله‌نویسی شود.

۲- گفته شد که یکی از مهم‌ترین معروف‌ها حکومت حق و عدل است و یکی از بدترین منکرها، حکومت‌های طاغوتی که منشأ بزرگ‌ترین منکرات ظلم و فساد می‌باشد.

۳- گفته شد که از اهداف بسیار مهم و اساسی انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی در راستای اهداف مقدس امام حسین (ع)، استقرار عدالت در جامعه و به وجود آوردن اعتدال کامل در میان امت و رفع هرگونه ظلم و فساد می‌باشد.

۴- و تأمین‌کننده‌ی زمینه‌ها و امکانات و شرایط این مهم، برعهده مردم و رهبران جامعه‌ی اسلامی می‌باشد.

۵- همان‌طور که پیروزی انقلاب اسلامی بر نظام طاغوتی شاهنشاهی و تأسیس جمهوری اسلامی با همت و پشتیبانی اکثریت مردم انجام شده، پاسداری و نگهداری آن هم در مقابل آفات و مفاسد تا تحقق اهداف عالی و گسترش عدالت، به همت و پشتیبانی و همراهی همه‌جانبه‌ی مردم می‌باشد.

۶- امر به معروف و نهی از منکر از منظر قانون اساسی تحت عنوان نظارت عمومی مطرح شد، مبنی بر اینکه نظارت عمومی و مسئولیت متقابل همگانی نیرومندترین اهرم کنترل‌کننده‌ی قدرت و حفظ نظام است.

۷- به اصل هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی پرداخته شده: که در جمهوری اسلامی ایران دعوت به خیر، امر به معروف و نهی از منکر وظیفه‌ای همگانی و متقابل بر عهده‌ی مردم نسبت به یکدیگر، دولت نسبت به مردم و مردم نسبت به دولت که شرایط و حدود آن را قانون معین می‌کند (۱)

۸- طرح کاملی را اسلام در چهار مرحله به منظور ایجاد زمینه‌ی رشد و بالندگی جامعه‌ی اسلامی بپا داشته تحت عناوین: تعلیم و تعلم، دعوت به خیر و ارشاد، خیرخواهی و دلسوزی یا "نصح" و امر به معروف و نهی از منکر که از فرائض بزرگ دینی و ضامن اجرای احکام الهی بوده و هست (۲).

۹- گفته شد که امر به معروف و نهی از منکر گاهی به صورت گفتاری و نوشتاری است و گاه به شکل عمل و وادار نمودن است و گاه با برنامه‌ریزی ممکن است به صورت اجرایی تحقق پیدا کند و دارای مراحل و مراتبی است.

۱۰- نکته‌ی دیگر اینکه باید توجه داشت که امر به معروف و نهی از منکر با معنی تعلیم و ارشاد و نصح متفاوت است.

۱۱- قرآن نتیجه‌ی امر به معروف و نهی از منکر در جامعه با لحاظ شرایط و مراتب موجب به وجود آمدن جامعه‌ی نمونه (امت نمونه و ممتاز و خیر امم) می‌داند.

۱۲- مراحل چهارگانه‌ی نظارت عمومی به‌طور واجب کفای انجام می‌گیرد در عین حالی که برخی مراجع واجب عینی دانسته‌اند و باید شرایط و مراتب و فتوای مراجع تقلید و ولی فقیه حاکم اسلامی مدنظر قرار گیرد. ادامه دارد ...

منابع:

(۱) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

(۲) مبانی فقهی کلیات قانون اساسی ایران از استاد مرحوم حجت الاسلام والمسلمین عمید زنجانی.



تولیت حرم شاهچراغ (ع): جایگاه سومین حرم اهل‌بیت با استفاده از

در این دیدار با تبریک انتصاب حجت‌الاسلام و المسلمین کلانتری به تولیت آستان مقدس شاهچراغ با حکم مقام معظم رهبری برای ایشان در مسئولیت جدید آرزوی توفیق روز افزون کرد.

سهرابی با بیان اینکه یکی از فرزندان عالم این دیار با پیشینه‌ی مشخص و رزومه علمی و عملی سکنان این جایگاه مهم و با اهمیت در کشور به ویژه در جنوب کشور را عهده‌دار شده است، افزود: تبیین جایگاه حرم سوم برای شهر مقدس شیراز که از مطالبات مقام معظم رهبری است، وظیفه دستگاه‌های فرهنگی به ویژه صدا و سیما است که در این باره با تعامل و همکاری تولیت معزز تلاش برای تحقق کامل آن ادامه دارد. مدیرکل صداوسیما فارس گفت: مطالبه مقام معظم رهبری در باب سومین حرم اهل بیت که از پیشینه عمیق تاریخی و علمی برخوردار است و در سفر معظم له مطرح شد تکلیف همه دستگاه‌ها مشخص است و هر کدام باید در راستای وظایف خود به نحو مطلوبی به تکلیف عمل کنند. وی گفت:

پیشینه تاریخی و علمی شیراز و تأثیرگذاری این دیار در تاریخ ایران، جهان تشیع و جهان اسلام بر کسی پوشیده نیست و تلاش‌های بسیار زیادی قبل از انقلاب شد که چهره واقعی این شهر و مردم این دیار پوشیده شود که با هوشیاری و هدایت‌های مراجع بزرگ، علما، دانشمندان و فرهیختگان این توطئه نقش بر آب شد. سهرابی افزود: ماموریت صداوسیما فارس تبیین بیشتر و بهتر جایگاه دینی و مذهبی و پیشینه تاریخی فارس و شیراز است که تبدیل شدن حرم نورانی شاهچراغ (ع) به یکی از قطب‌های مهم فرهنگی ایران به ویژه جنوب کشور از جمله برنامه‌هایی است که به جد دنبال تحقق آن با استفاده از ابزار رسانه و در قالب برنامه‌های متنوع و متعدد رادیویی، تلویزیونی و همچنین استفاده از ظرفیت فضای مجازی هستیم.

مدیرکل صداوسیما فارس با بیان اینکه حرم احمدی و محمدی (ع) محور فعالیت‌های دینی و مذهبی در شیراز است افزود: با راه‌اندازی استودیو حرم امکان پخش تمامی رویدادها و برنامه‌های رسانه‌ای از حرم مطهر در شبکه‌های ملی و بین‌المللی فراهم شده است. سهرابی تصریح کرد: با راه‌اندازی فیبر نوری در ۲۶ نقطه از حرم مطهر، امکان برنامه سازی در ۲۶ نقطه مختلف فراهم شده و در تلاشیم تا با اتصال حرم مطهر سید علا‌الدین حسین (ع) به حرم مطهر احمد بن موسی (ع)، پخش زنده تمامی برنامه‌های آستان مقدس سید علالدین حسین (ع) نیز از این طریق میسر شود، ضمن اینکه آن حرم مطهر نیز به تکنولوژی‌های زیر ساخت

تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع) گفت: امید است که با توانمندی نیروهای متخصص و مجرب صداوسیما فارس و بهره‌گیری از تجهیزات و ظرفیت‌های این رسانه و جایگاه سومین حرم اهل بیت در ایران اسلامی بیش از پیش تبیین شود. به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شیراز، حجت‌الاسلام ابراهیم کلانتری در دیدار با شورای معاونین صدا و سیما فارس ضمن قدردانی از حضور مدیران صداوسیما فارس در حرم مطهر اظهار داشت: در دنیای امروز حرف اول را رسانه می‌زند و دنیای امروز جنگ دوربین‌هاست و دوربین‌ها و قلم‌ها سلاح شده‌اند. وی افزود: در ناتوی فرهنگی که رهبر معظم انقلاب بارها به آن اشاره کرده‌اند رسانه‌های غربی در حوزه فرهنگ با یکدیگر ائتلاف می‌کنند تا با مهندسی همه جانبه جهان را مدیریت کنند و محتوای مد نظر خود را به خورد مخاطبان دهند.

کلانتری با بیان اینکه ناتوی نظامی به ناتوی فرهنگی تبدیل شده و کشورهای مستکبر با تجهیزات خاص خود و صرف هزینه‌های گزاف به دنبال تحقق اهداف خود هستند افزود: با تشکیل محور مقاومت در جهان، رسانه‌های این جبهه به خوبی شکل گرفت و رسانه‌های مقاومت به مقابله با رسانه‌های غرب پرداختند. تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع) افزود: در دنیای امروز، تقابل رسانه‌ها، تقابل جبهه حق و باطل است و رسانه‌های تراز انقلاب و اسلام باید هم در حوزه فکر و هم در حوزه احساسات و عواطف به خوبی کار کنند و با یکدیگر کار را جلو ببرند. وی ادامه داد: در کشور ما که با کمترین سرمایه و تجهیزات محور حق و مقاومت در برابر ناتوی فرهنگی دشمن، شکل گرفته و هر روز پیروزی‌ها و دستاوردهای بزرگی را نصیب کشور و انقلاب می‌کند و این همان اراده خداوند بر پیروزی حق علیه باطل است. تولیت حرم مطهر شاهچراغ(ع) گفت: فکرسازی، صرفاً در کلاس انجام نمی‌شود، هنر، سینما و رسانه هم می‌توانند ابزار ساخت فکر باشند که از آن‌ها باید به نحو احسن در راستای تعالی فرهنگی و معنوی جامعه بهره برد. حجت‌الاسلام کلانتری گفت: در قیاس با دو مقوله فکر و احساسات اولویت با فکر و اندیشه است و کار براساس فکر و اندیشه سبب می‌شود دچار کنندی و تندی و افراط و تفریط نشویم. وی ابراز امیدواری کرد با توانمندی نیروهای متخصص و مجرب صداوسیما فارس و بهره‌گیری از تجهیزات و ظرفیت‌های این رسانه و جایگاه سومین حرم اهل بیت در ایران اسلامی بیش از پیش تبیین شود. مدیرکل صداوسیما فارس هم

و آمریکا هم بالاخره پس از بیست سال اشغال و حضور نظامی در افغانستان و تحمل صدها هزار میلیارد دلار هزینه و صدها هزار کشته و مجروح از مردم بیگناه و از دست دادن هزاران نظامی خود مجبور شد دست از پا دراز تر این کشور را ترک کند که البته نتیجه اشغال از این نمی‌تواند باشد و جالب است که بازم با مسئله پیچیده دولت امارات اسلامی افغانستان به شیوه طالبانی روبرو است و این گروهی که آنها را تروریست می‌نامید و هم پیمان القاعده معرفی می‌کرد و یک بار هم آنها را کاملاً قلع و قوع کرده بود باز موی دماغش شده‌اند و مجبور است با آنها به شکلی کنار بیایند و گروه طالبانی که از در بیرون رفته بود از دریچه وارد شده آن هم با شگردی نو و سیاستی جدید و در غافلگیری کامل اینگونه اربابانش را قال گذاشته اند و به ریش همه آنها می‌خندد

بله این روزها در یک اقدام بی‌سابقه و منحصر به فرد در تاریخ دیپلماسی دنیا سفارتخانه‌های آمریکا و کشورهای غربی همه تعطیل شده و همگی با عجله هرچه تمامتر کارکنان خود را از این کشور خارج کردند تا از سوی این گروه خود ساخته گزندی به آنها نرسد هرشگردی که پشت این قضیه باشد و هر سیاستی که دنبال شود این

طالبان (قسمت دوم)

علی‌اصغر دریاب

حرکات مذبوحانه و بزدلانه یک سرشکستگی و ناکامی توأم با ترس و دلهره برای ابرقدرت‌های غربی است که همیشه خود را آقا و ارباب جهان می‌خوانند و نمی‌توانند خود را از اثرات مخرب آن دور نگه دارند در این میان اما عده‌ای معتقدند که طالبان همچنان دست نشاندۀ آمریکاست و تسلط مجدد طالبان در افغانستان با چراغ سبز آنها صورت گرفته و با همدستی همین طالبان قصد تجاوز به سرحدات کشور ما دارند و حتی تجزیه قسمتهایی از خاک ایران در دستور کار آنهاست و از مسئولین انتقاد می‌کنند که چرا با این گروه وارد جنگ نشده و در مقابل هجوم طالبان سکوت اختیار کرده است اینان معتقدند که ایران می‌بایست قبل از استقرار طالبان دست به کار می‌شد و با هر وسیله ممکن از تسلط مجدد طالبان در افغانستان جلوگیری می‌کرد و ایضا از کینه طالبان نسبت به شیعیان افغانستان به ما هشدار می‌دهند و ترک فعل ایران

اوقات شیراز

رسانه‌ای مجهز شده است. وی افزود: علاوه بر کارهای سخت افزاری در حوزه نرم افزاری، جشنواره ملی چلچراغ شیراز به همت معاونت صدای صداوسیما مرکز فارس در تقویم سالانه رسانه ملی گنجانده شد و برنامه‌های زیادی از سراسر کشور با محوریت حرم مطهر حضرت شاهچراغ در دوسال برگزاری این جشنواره تولید و در دهه کرامت و دیگر مناسبت‌ها در بسته‌های متعدد رسانه‌ای به شبکه‌های مختلف استانی، ملی و بین‌المللی ارسال و پخش شد که فضای بسیار خوبی برای تبیین جایگاه شخصیت والا مقام حضرت احمد بن موسی علیهما السلام فراهم کرد. سهرابی افزود: در نخستین سال برگزاری این جشنواره ۳۰۰ اثر و در سال دوم برگزاری آن ۷۰۰ اثر هنری با نگاه‌های مختلف از سراسر کشور به مرکز فارس ارسال شد که اقدام بسیار مناسبی برای تولید محتوی که نیاز همیشگی رسانه است محسوب می‌شود. وی با معرفی رادیو زیارت به عنوان خدمت جدید صدا و سیما به مردم و علاقه‌مندان به زیارت افزود: پایگاه این رادیو در مشهد است و دو مرکز قم و فارس همکار این رادیو محسوب می‌شوند و این رادیو نیز فرصت بسیار خوبی برای معرفی بیش از پیش سومین حرم اهل بیت علیهم السلام است. سهرابی به پخش ترتیل قرآن کریم به صورت روزانه در ماه مبارک رمضان از حرم مطهر شاهچراغ اشاره کرد و گفت: تولید مستند فاخر «بنای محبت»، راه‌اندازی دفتر صداوسیما در حرم مطهر از دیگر اقدامات رسانه ملی در استان فارس با محوریت حرم مطهر بیان کرد.

مدیرکل صداوسیما فارس گفت: از سال ۹۴ تاکنون دو هزار و ۷۵۰ ساعت برنامه در قالب ۲۲ هزار و ۴۵۰ قسمت درباره حرم مطهر شاهچراغ در صداوسیما تولید و پخش شده است. سهرابی پیگیری تولید سریال برای معرفی حضرت احمد بن موسی علیه السلام بنام امین ولایت را از دیگر اقدامات صداوسیما فارس برشمرد و افزود: امیدوارم با مشارکت مسئولان استان و بویژه شهر شیراز به عنوان مشارکت با رسانه ملی شاهد تولید این سریال باشیم. مدیرکل صداوسیما فارس لزوم پیوست رسانه‌ای تمامی فعالیت‌ها و برنامه‌های حرم مطهر، لزوم سناریو نویسی و سناریو سازی برای برنامه‌ها و ارائه خدمات مطلوب در حوزه رسانه‌های نوین و فضای مجازی به مخاطبان را از دیگر برنامه‌های صداوسیما فارس برای تولید کارهای فاخر هنری با محوریت حرم مطهر برشمرد.

را محکوم می‌کند و به انتقادات مخرب خود کماکان ادامه می‌دهند. آری در حيله گری امريکا و غرب هيچ شکی وجود ندارد و تبانی آنها با گروه طالبان هم بسیار محتمل است و در کینه‌ورزی آنها علیه انقلاب اسلامی ایران نیز هیچ تردیدی نیست اما این توصیه‌ها را از سر دلسوزی نمی‌دانیم زیرا مردم ما خوب به یاد دارند که این توصیه‌ها شبیه همان دلسوزی‌هایی است که در زمان حمله آمریکا به عراق توجیه می‌کردند که ایران باید به یاری صدام بشتابد چون او امروز در جنگ مستقیم با آمریکا است و به خالد بن ولید تبدیل شده و باید همینجا حساب خود را با آمریکا برای همیشه تسویه کنیم و با کمک صدام او را شکست دهیم واین دامی بزرگ و خطرناک بود برای نابودی اصل انقلاب که با هوشیاری کامل مسئولین خنثی شد و امروز هم مطمئن باشید همانطور که همین طالبان با آن سیاست خشک و منجمد و خشن در آن سالها وبا امکانات کمترما. هيچ غلطی نکرد امروز هم با این یال و کوبال جدید هرگز نخواهد توانست ضربه‌ای به ایران اسلامی وارد کند و این خواب‌ها همچنان آشفته است و تعبیر ندارد و مسئولین ما به خصوص سپاه مقتدر جمهوری اسلامی ایران همه حرکات و سکنات آنان را زیر نظر دارد

اخبار شهرداری کازرون

حل است

سرپرست شهرداری کازرون با اشاره به اینکه در حال حاضر رویکرد شهرداری را شهرداران تعیین می کنند که این اشتباه است، گفت: عملکرد شهرداری ها باید بر اساس سند بلندمدت توسعه شهر باشد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری که روز گذشته میزبان رئیس دانشگاه سلمان فارسی و هیئت همراه بود، با اشاره به نقش مهم دانشگاهها در مدیریت شهری، داشتن سند بلندمدت توسعه را یکی از شاخصهای توسعه شهر عنوان کرد و افزود: کازرون فاقد این سند مهم است که با کمک دانشگاه سلمان، می توانیم این سند را تهیه و تدوین کنیم. وی تصریح کرد: برای ایجاد تغییرات در شهر نیاز به کار علمی داریم، مردم نیز امروز به این بینش رسیده اند، بنابراین خواسته و مطالبه آنها با کارهای سلیقه ای اقناع نمی شود. سرپرست شهرداری کازرون با اشاره به اینکه تمرکز شهرداری در حال حاضر بر کار اجرا معطوف است و شاید فرصت پژوهش چندانی برای شهرداری نباشد، خاطرنشان کرد: در این جا جامعه دانشگاهی می تواند در این زمینه ورود کرده و برای پر کردن این خلا به ما کمک کند. مهندس نوذری ابزار امیدواری کرد در بخشهای مختلفی همچون ممیزی، مباحث مدیریت شهری، امور فرهنگی و اجتماعی، GIS و سایر اموری که نیاز شهرداری است، از ظرفیت و پتانسیل های دانشگاه سلمان استفاده شود. شهرداری بر سلامت، بهزیستی و مسائل روحی و روانی شهروندان اثرگذار باشد در ادامه دکتر غریب فاضل نیا رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون ضمن تبریک انتخاب مهندس نوذری به عنوان سرپرست شهرداری کازرون، گفت: جایگاه شهرداری در شهر، جایگاه ویژه ای است و لازم است از خدمات رسانی میدانی شهرداری تشکر کنیم چرا که در همه عرصه هایی که شهروندان نیاز به حضور فیزیکی و ارائه خدمات وجود داشته باشد، حضور شهرداری دیده می شود. وی ادامه داد: شهرداری جایی است که می تواند هم در بحث سلامت و بهزیستی و هم از لحاظ روحی و روانی مردم را تحت تاثیر قرار دهد. دکتر فاضل نیا با بیان اینکه مهندس نوذری نگاهی بسیار ویژه به مقوله شهر، شهرنشینی و الزامات مرتبط با آن را دارد، گفت: همه ما در هر جایگاه و مسئولیتی که هستیم، باید مردم را در بهترین حالت ببینیم، تا مردم رنج کمتری داشته باشند و



سرپرست شهرداری کازرون در زمره مدیران نمونه شهرستان گرفت

در مراسم تجلیل از مدیران نمونه شهرستان کازرون، سرپرست شهرداری کازرون به عنوان مدیران نمونه معرفی و در زمره مدیران نمونه شهرستان از وی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، طی مراسمی در فرمانداری، از مدیران نمونه شهرستان کازرون تجلیل شد. در این مراسم معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون از مهندس رضا نوذری سرپرست شهرداری کازرون و دیگر مدیران نمونه شهرستان تجلیل کرد. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون رضایتی مردم، مدیریت جهادی و تلاش در مجموعه خود جهت انجام وظایف را سه شاخصه مهم مدیران نمونه شهرستان عنوان کرد. همچنین از مهندس محمد علی برزوئی معاون خدمات شهری شهرداری و حامد پشنگیان سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون به عنوان دیگر مدیران نمونه شهرستان تجلیل شد. گفتنی است انتخاب مهندس نوذری به واسطه دوران مدیریت وی در شهرداری خشت بوده است

سرپرست شهرداری کازرون در دیدار با امام جمعه:

رهنمودهای امام جمعه و روحانیت می تواند راهگشای مسیر خدمت به شهروندان باشد

سرپرست شهرداری کازرون در دیدار با امام جمعه کازرون ارائه رهنمود از سوی امام جمعه و روحانیت شهر را راهگشای شهرداری در مسیر خدمت به شهروندان توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس نوذری در این دیدار ضمن تشکر از حضور و حمایت امام جمعه از مجموعه شهرداری گفت: این حمایت ها علاوه بر اینکه



راهی برای نجات و رهایی

محمد بارونی



راه، دریا متلاطم گشت، چیزی نمانده بود که همه اهل کشتی غرق شوند.

ناخدای کشتی گفت: من فکر می‌کنم در میان شما بنده فراری وجود دارد که باید به دریا افکنده شود و یا گفت: کشتی زیاد سنگین است و باید یک نفر را به قید قرعه به دریا بیفکنیم، به هر حال چند بار قرعه کشیدند و در هر بار به نام یونس درآمد! او فهمید در این کار سری نهفته است و تسلیم حوادث شد.

هنگامی که او را به دریا افکندند، نهنگ عظیمی او را در کام خود فرو برد و خدا او را به صورت

پروردگار مهربان از همان ابتدای خلقت، برای هدایت و راهنمایی انسان، این بهترین و برترین آفریده خودش، رسولانی را منصوب کرد، تا آنان با بیان دستورات و دعوت به نیکی‌ها، انسان بتوانند به سلامتی از این دنیای موقت عبور کند و وارد دنیای جاوید و ابدی شود.

یکی از این رهبران الهی که قرآن از او به عظمت یاد کرده است و وظیفه هدایت‌گری را به عهده داشته است، حضرت یونس (ع) می‌باشد.

حضرت یونس (ع) فرزند متی و لقب او ذوالنون (صاحب ماهی) است و این لقب به خاطر آن است که سرگذشت او با داستان ماهی گره خورده است، وی از پیامبران معروفی است که ظاهراً بعد از حضرت موسی (ع) و هارون قدم به عرصه وجود گذاشته است و بعضی او را از اولاد هود و ماموریت او را هدایت باقیمانده قوم ثمود دانسته‌اند.

سرزمین ظهور او منطقه‌ای از عراق، بنام نینوا بوده و نوشته‌اند وی در حدود ۸۲۵ سال قبل از میلاد حضرت مسیح (ع) رسالت پیامبری به عهده داشته است و هم‌اکنون در نزدیکی کوفه در کنار شط، قبر معروفی بنام یونس وجود دارد.

بر اساس روایات اسلامی حضرت یونس (ع) سال‌ها در میان قومش به دعوت و تبلیغ مشغول بود، ولی هر چه کوشش کرد، ارشادهایش در دل آنها مؤثر نیفتاد، پس خشمگین شد و آن محل را ترک کرد و به سوی دریا رفت، در آنجا بر کشتی سوار شد. در میان

با حضور دکتر فریدون عباسی نخستین مرکز پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان و بیماری‌های غیر واگیر در کازرون به بهره‌برداری رسید

بسیار خوبی برای خیرین جهت کمک در حوزه‌های مختلف بهداشت و درمان است.

نماینده مردم گفت: با یاری خدا و همکاری اینگونه مسئولین و مردم می‌توانیم طی چند سال آینده شهرستان کازرون را به عنوان قطب سلامت منطقه فارس تبدیل کنیم که مردم منطقه جهت دریافت خدمات درمانی نیاز به سفر به مرکز استان را نداشته باشند.

روابط عمومی دفتر نماینده مردم شریف کازرون و کوهرنگار

نماینده مردم در ادامه افزود: اپیدمی ویروس کرونا با تمام آسیب‌ها زمینه‌زندی و همدلی جامعه ایرانی و ارقای جایگاه مدافعان سلامت که همانند رزمندگان جبهه‌های مختلف در جبهه سلامت خدمات ارزنده‌ای به بیماران ارایه می‌دهند را فراهم نموده است.

دکتر فریدون عباسی با اشاره به اینکه راه اندازی این مرکز باعث افزایش همکاری بین مردم و دولت شده است، گفت: ساختمان این کلینیک توسط دولت ساخته و تجهیزات و دستگاه‌های مورد نیاز توسط خانواده محترم قنبریان خریداری شده که این اقدام ارزشمند الگوی

ساختمان این مرکز در سال ۹۸ توسط وزارت بهداشت و درمان با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد تومان ساخته و تحویل بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون داده شد که طی یکسال گذشته با پیگیری‌های نماینده مردم، خیرین، مسئولین مربوطه و خانواده محترم زنده یاد اکرم قنبریان تجهیز و امروز به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم دکتر فریدون عباسی ضمن تقدیر و تشکر از خانواده محترم قنبریان گفت: اگر مرکز بهداشتی یا درمانی در جایی تاسیس می‌کنیم باید اولویت اصلی ارایه خدمت و احترام به بیماران باشد و جهت دستیابی به این موضوع، به کارگیری نیروهای انسانی شایسته ضرورت دارد.

به گزارش شهرسبز از روابط عمومی دفتر نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوهرنگار؛ صبح امروز ۱۰ شهریور ماه با حضور دکتر فریدون عباسی نماینده این حوزه انتخابیه، خانم دکتر مرادی مدیر بیماری‌های واگیر و غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فرماندار ویژه، رئیس شبکه بهداشت و درمان و جمعی از مسئولین شهرستان کازرون کلینیک پیشگیری و تشخیص زودهنگام سرطان و بیماری‌های غیر واگیر به عنوان نخستین مرکز درمانی فعال در حوزه پیشگیری و درمان سرطان در منطقه غرب استان فارس افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

محمد سلیمانی قائم مقام وزیر علوم شد

دکتر محمد سلیمانی، استاد دانشگاه علم و صنعت ایران و وزیر اسبق ارتباطات در دولت نهم طی حکمی از سوی وزیر علوم، به سمت قائم مقام وزیر منصوب شد.

دکتر محمد سلیمانی، اصالتاً اهل بخش خشت شهرستان کازرون است.



استوری کارگردان گاندو جهت احترام به مردم فهیم کازرون

باسلام واحترام خدمت مردم شریف وقهرمان پرور کازرون در یکی از قسمتهای سریال گاندو اشاره ای کوتاه به حماسه مردم وقهرمانان جنوب ایران در مقابل تجاوز انگلیس شده و برای نمونه از دوسه تن از انسان هم نام برده شده است. در بخش دیگری از داستان، یکی از استادان دانشگاه (ناصر کازرونی) تحت تاثیر توطئه مدیر خائن (دکتر نصرآبادی) که به سفارت انگلیس رفت و آمد دارد قرار گرفته و... که بطور کامل تصادفی شبیه اسم قهرمان ملی (ناصر دیوان کازرونی) شده که موجب رنجش مردم عزیز آن دیار گردیده است. ضمن پوشش از این اتفاق و تشابه اسمی تصادفی، جهت احترام به آن قهرمان ملی و برطرف کردن شائبه به وجود آمده اسم این کاراکتر برای ثبت در آرشیو تغییر و اصلاح گردید. (تقدیم به کازرونی، های عزیز، همه ایران سرای ماست)

شکایت مردم فهیم کازرون نسبت به صحنه‌ای در سریال گاندو و پاسخ عوامل این سریال به این شکایت

سلام جناب آقای شاه آبادی

معاون محترم صدا و سیما

شکایتی داریم که امیدوارم در اسرع وقت رسیدگی گردد

در قسمت سی و یکم سریال گاندو از مبارزین جنوب رییس علی دلواری و برازجانی نام برده میشود ولی از ناصر دیوان کازرونی که جزء قهرمانان ملی حمله انگلیسیها از بوشهر بود نه تنها نامی برده نمیشود بلکه نام یکی از خائننین که با سفارت انگلیس ارتباط داشته است را ناصر کازرونی گذاشته اند که این امر دل مردم جنوب و کازرون را به درد آورده است لذا از

طرف مردم مؤمن، مبارز و شهید پرور کازرون خواهشمندم دستور فرمایید ضمن اعلام عذرخواهی در زمان پخش این سریال بسیار پرطرفدار توضیح این اشتباه خواسته یا ناخواسته را حتما آورده و یا گفته شود تا مرهمی باشد بر دل این مردم انقلابی و مبارز با احترام علی تن

(ضمناً از دوستان گرامی آقایان استاد علی تن، مهدی تقی نژاد ودکتر محمد عارف و دیگر همشهرستانی‌هایی عزیزی که با اقدام به موقع اعلام اعتراض خود به مسئولین ذیربط که موجب رفع سوء تفاهم شد کمال تقدیر و تشکر داریم- علی اسدزاده)

در نشست مشترک مسوولان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و اداره کل بهزیستی استان فارس صورت پذیرفت

بررسی بسترها برای تبدیل شدن کازرون به پایلوت علمی مطالعات آسیب‌های اجتماعی



گفتنی است در این نشست دکتر بهروز خسروپور، معاون آموزشی و پژوهشی، دکتر علیرضا عظیم‌پور، مدیر گروه روانشناسی و محسن عباسپور، مسئول روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به همراه محمدرضا هوشیار، معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی استان فارس، عبدالرحمن سلیم‌حقیقی، مدیر روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس و علی اسپرغم، رئیس اداره بهزیستی شهرستان کازرون، پیرامون زمینه‌های مشترک همکاری در راستای تقویت آرایه خدمات به جامعه و همچنین بررسی بسترها برای تبدیل شدن کازرون به پایلوت مطالعات آسیب‌های اجتماعی به گفتگو پرداختند. در پایان این نشست مقرر گردید تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک میان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و اداره کل بهزیستی استان فارس با هدف هم‌افزایی هر دو مجموعه و بسترسازی برای توسعه فعالیت‌های مشترک، منعقد شود.

تعامل می‌تواند منجر به حضور میدانی دانشگاهیان و دانشجویان در مسایل مبتلابه جامعه نیز شده و امکان مناسب‌تری را برای تقویت فرآیندهای پژوهشی و دانش‌افزایی آنها نیز به همراه داشته باشد.

مدیرکل بهزیستی استان فارس همچنین با اشاره به ظرفیت‌های اجرایی این اداره کل در سطح استان و شهرستان کازرون، بر لزوم مطالعه دقیق مسایل براساس شاخص‌های مختلف اقلیمی و جغرافیایی تأکید نمود و افزود: غرب استان فارس هم مانند هر اقلیم دیگری، ویژگی‌های خاص خود را دارد که در فرآیندهای برنامه‌ریزی و اجرای هرگونه طرح و برنامه‌ای بایستی به آنها توجه دقیق شود. دانشگاهی مانند سلمان فارسی کازرون ظرفیت مناسبی برای تحقق این موضوع دارد و می‌توان با کمک عالمانه دانشگاهیان، برنامه‌ریزی‌ها را کاربردی‌تر نمود.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با تقدیر از رویکرد تعاملی مدیرکل بهزیستی استان فارس و مجموعه همکاران این اداره کل به ویژه در سطح شهرستان کازرون و مدیریت اداره بهزیستی این شهرستان، افزود: در برنامه‌ریزی‌هایی که برای دانشگاه سلمان فارسی کازرون ذیل سیاست‌گذاری‌های کلان وزارت علوم داشته‌ایم، دانشگاه را پیش‌ران و پیشگام در برقراری تعامل برای عرضه خدمات به مردم و نهادهای مختلف تعریف کرده‌ایم. در همین راستا به عنوان قطب علمی در منطقه غرب استان فارس، آماده آرایه خدمات آموزشی و پژوهشی مورد نیاز دستگاه‌های مختلف اجرایی هستیم، بر همین اساس آمادگی انعقاد تفاهم‌نامه‌ی همکاری‌های مشترک میان هر دو مجموعه را داریم تا با شناسایی دقیق‌تر زمینه‌های مشترک همکاری و همچنین ترسیم افق‌هایی جدید برای ایجاد تعاملی هم‌افزا، بتوانیم خدمات مطلوب علمی را در اختیار جامعه قرار دهیم.

دکتر سیدمحمدصادق کشفی‌نژاد، مدیرکل بهزیستی استان فارس نیز در این نشست ضمن استقبال از رویکرد تعاملی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با امیدوارانه توصیف کردن این رویکرد خاطر نشان نمود: در دنیای امروز، ضرورت پیگیری عالمانه مسایل بر هیچ‌کسی پوشیده نیست. در عین حال با آگاهی پیش از مداخله، می‌توانیم بخش قابل توجهی از آسیب‌های اجتماعی را کاهش دهیم، برای عملیاتی نمودن این مهم نیاز است تا مجموعه‌هایی مانند دانشگاه که ساختارهایی علمی و تئوریک دارند در کنار مجموعه‌هایی مانند بهزیستی که گستره متنوع و قابل توجهی از خدمات اجرایی را آرایه می‌دهند قرار گیرند تا بتوان به نتایج مطلوبی دست یافت. این

الطاف هاشمی

صبح امروز، ۷ شهریور ماه، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون و دکتر سیدمحمدصادق کشفی‌نژاد، مدیرکل بهزیستی استان فارس به همراه جمعی از مدیران و مسوولان این دو مرکز و با حضور علی اسپرغم، رئیس اداره بهزیستی کازرون، در نشست مشترک که در اداره کل بهزیستی استان فارس برگزار گردید، ضمن بحث و تبادل نظر پیرامون زمینه‌های مشترک همکاری در راستای تقویت آرایه خدمات به جامعه، در خصوص بررسی بسترها برای تبدیل شدن کازرون به پایلوت مطالعات آسیب‌های اجتماعی به گفتگو پرداختند.

دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست با برشمردن ظرفیت‌ها و بسترهای علمی و پژوهشی این دانشگاه از جمله فعالیت‌های موثر گروه روان‌شناسی با تکیه به اعضا هیئت علمی توانمند این گروه، فعالیت و آرایه خدمت مرکز مشاوره، بهداشت و درمان دانشگاه و همچنین شروع به کار مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر نشان نمود: در مواجهه با بسیاری از مسایل اجتماعی که به نوعی در ردیف اهداف سازمانی هر دو مجموعه قرار دارد، بایستی بخش مهمی از فعالیت‌ها را پیش از وقوع بحران انجام داد تا از تبعات نامطلوب آنها جلوگیری شود. برای تحقق این منظور، محیط‌های دانشگاهی می‌توانند چراغ راهنما باشند و در ارتباطی هم‌افزا با سایر دستگاه‌ها و نهادها، به نقش‌آفرینی موثر در این عرصه بپردازند.

تقویت بسترها برای نقش‌آفرینی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در تنظیم سند توسعه‌ای و مطالعات شهرسازی شهر کازرون

شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون به تعامل بپردازند. در ادامه این نشست، مهندس رضا نوذری، شهردار کازرون، ضمن خوش‌آمدگویی به رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون و هیئت همراه، بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های علمی این دانشگاه برای حل چالش‌های مدیریت شهری و تبیین راهبردها برای ارتقا در این حوزه تأکید و خاطر نشان نمود: یکی از ارکان توسعه‌ای هر منطقه، دانشگاه‌ها هستند. خوشحالم که در شهرستان کازرون، دانشگاه دولتی حضور و فعالیت دارد که با توانمندی‌های علمی که در اختیار دارد، می‌تواند در راستای بهبود روند توسعه در کنار نهادهایی همچون شهرداری قرار بگیرد. شهردار کازرون در ادامه با تشریح برخی از حوزه‌هایی که هر دو نهاد می‌توانند برای تحقق آنها به یکدیگر کمک نمایند از جمله در حوزه‌های فرهنگی، خاطر نشان نمود: امیدواریم با بسترسازی‌ها و تقویت سطح ارتباط‌های موجود، بتوانیم در حوزه‌هایی مانند تنظیم سند توسعه شهری کازرون، مطالعات شهرسازی، ممیزی املاک و... از ظرفیت‌های علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون استفاده نماییم. در راستای آرایه کمک‌های مورد نیاز دانشگاه هم این آمادگی وجود دارد که در روندی تعاملی، بتوانیم به توسعه دانشگاه کمک کنیم. گفتنی است در پایان این نشست و با هدف تبیین چارچوب‌های همکاری و تشریح مشخص‌تر زمینه فعالیت‌های مشترک، بر ضرورت انعقاد تفاهم‌نامه‌ی همکاری‌های مشترک دانشگاه سلمان فارسی کازرون و شهرداری کازرون تأکید و نمایندگانی از هر دو طرف جهت تسهیل و تسریع در این خصوص معرفی شدند.



پوسته و پورتال اینترنتی جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون با هدف بهبود خدمات‌دهی در بستر مجازی رونمایی و در دسترس مخاطبان قرار گرفت

و کارکنان دانشگاه، پوسته جدید دانشگاه متناسب با نیازهای جاری و آتی تغییر یافت و از امروز رونمایی و در دسترس دانشجویان و سایر کاربران قرار می‌گیرد.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با اشاره به سیاست‌گذاری‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، درخصوص تقویت زیرساخت‌های آموزش مجازی در سطح دانشگاه‌ها و موسسات علمی وابسته به این وزارتخانه، خاطر نشان نمود: طی یک سال و نیم گذشته و به دنبال شیوع ویروس کرونا، ارتقا زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دانشگاه‌ها و مراکز علمی به عنوان یکی از اهداف اصلی وزارت عتف تعیین گردید. در راستای تحقق این سیاست‌گذاری، گام‌های متعددی نیز در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برداشته شده است تا متناسب با اقتضات موجود، مناسب‌ترین خدمات در حوزه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و... در اختیار دانشجویان و سایر مخاطب‌های دانشگاه قرار گیرد. در ادامه این نشست، احسان‌اله رفیعیان‌زاده، رئیس گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در قالب آرایه گزارشی به تشریح ویژگی‌های پوسته و پورتال جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون اشاره کرد و خاطر نشان نمود: پوسته و پورتال جدید علاوه بر آنکه قابلیت‌های متعدد و گوناگونی برای آرایه خدمات تحت وب در اختیار می‌گذارد، به لحاظ امنیتی نیز در سطح مطلوب‌تری قرار دارد. این پوسته بر روی یک بستر بومی و متناسب با نیازهای دانشگاهی طراحی شده است و از طرف دیگر امکان لازم برای توسعه را نیز دارا می‌باشد. گفتنی است سایت دانشگاه سلمان فارسی کازرون با آدرس <http://kazerunfsu.ac.ir> قابل دسترسی است.

صبح روز یک‌شنبه، ۱۴ شهریورماه و در نشستی با حضور هیئت رئیسه و جمعی از کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، پوسته و پورتال اینترنتی جدید این دانشگاه رونمایی شد و در دسترس مخاطبان قرار گرفت.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست ضمن تشکر از اهتمام معاونان، مسئول روابط عمومی و امور بین‌الملل، رئیس گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات و رابطین معاونت‌های مختلف دانشگاه برای تغییر پوسته، ارتقا پورتال و بهبود بستر سایت اینترنتی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر نشان نمود: به دنبال نیازسنجی‌های صورت گرفته و با هدف تقویت و بهبود بستر تعاملی دانشگاه با گروه‌های مخاطب، همچنین باتوجه به اینکه پوسته قبلی سایت مشکلاتی داشت و متناسب با چشم‌اندازها و ظرفیت‌های رو به توسعه دانشگاه سلمان فارسی کازرون به‌روزرسانی نشده بود، تغییر پوسته و بهبود بستر سایت را در اولویت برنامه‌های اجرایی دانشگاه قرار دادیم. خوشبختانه با تکیه به خرد جمعی و استفاده از نظرهای مشورتی اعضا هیئت علمی



محمدحسین بروزی - کازرون

قفس

زمان بد؛ آسمان بد؛ این مکان تنگ پوشالی
نفس بداین قفس بدساعت رقاچه یک سالی!
زمین دلگیر و روح افسرده؛ سقف آسمان کوتاه
و دل سامان ندارد؛ در فضای تارید حالی
هوای دهکده تنگ و نفس آلوده ی ویروس
«کرونا» هم نفس با جان، عجب مهمان قوآلی!
از این آهنگ «بد آوای» ساعت های دیواری
نمانده لحظه های خوش؛ ندارد سینه آمالی
صدای غرش آژیر؛ سرفه؛ ناله ی بیمار
دلم پیوسته می ریزد از آن قیل و از این قالی
نسازد ساز خوش زهره قناری در قفس تنها
تغیر مرگ می آید و جای گلرخان خالی
چه شب ها بال می گسترد، بارش عیش و نازو
نوش

چه ایامی ورق می خورد؛ نقش منظر و قالی
جهان پیر است و بی بنیاد از این فرهادکش
فریاد

چرا شیرین نمی آید جهان شد از غزلخالی
خدا درمان این درد است؛ بخوان اسماحسانیش
نماز و ذکر بر پا ساز با آیات اِکمالی

زمان ظهور

کبوتران آب و گل، دام قفس رها کنید



زمان وصل آمده ظهورحجت خداست
به بال عشق پرزنان، خود از قفس رها کنید

بال به سمت آسمان، سپس هوس رها کنید
ندا، زعرش می‌رسد گوش به نغمه‌ی ندا
و در مسیر کاروان، بانگ جرس رها کنید
هوس، تناقض درون، و ازدحام آرزو
به حکم عقل چاره‌گر، زین فرس رها کنید
نفس نفس درآسمان، بال گشاده بی‌کران
دانه و دام و آشیان و ملتسم رها کنید
فریب می‌دهد تو را، دوباره ابلیس پلید
نوش و شهوت هوس، رجس و مگس رها کنید
خیل خیال و جذبه‌ها، عقل کشانده در قفس
به ذکر و حال نیمه‌شب، بند عسس رها کنید
و سیر سیمرغ نظر، ز اوج کوه قاف دل
به سمت منجی جهان، خار و خس رها کنید

کویر بلا

در کویر بلا، گرفتاریم
ناشکیب و ملول و بیماریم
باد و طوفان و بارش رگبار
سیل‌بند شکسته‌ای، داریم
راه، پرپیچ و جاده، ناهموار
پابره‌نه و زخمی خاریم
شب، سیه‌پوش و دید ناپیدا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

و به موجب رأی شماره ۱۵۷۱/۰۲۰۰۳۱۱۰۰۳۱۹۹۶۰ مورخ ۱۶/۱۲/۹۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون که در رأی مرقوم مساحت ملک مورد نظر ۴۸۴۹/۵۷ متر مربع قید گردیده ولی در زمان انتشار آگهی به اشتباه ۸۴۹/۵۷ متر مربع درج و منتشر شده است و همچنین به موجب رأی اصلاحی قانون فوق الذکر بشماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۴۶۸ مورخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۰ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید ایثاری فرزند فریدون بشماره شناسنامه ۱ صادره از کازرون نسبت به ۲۴ سهم مشاع از ۳۰ سهم سهام شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۲۳/۳۰ مترمربع بپلاک ۲۴۵ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و امراه و کرامت اله امیرعزندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

داود انصاری

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۴۹۲ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۴۹۳ مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای رضا رضازاده فرزند قادر بشماره شناسنامه ۴۱۶ صادره از کازرون نسبت به ۲/۵ دانگ و آقای مجید دارنگ به شماره شناسنامه ۴۲۹۶۲ فرزند رجبعلی صادره از کازرون نسبت به ۳/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب کاروانسرای متروکه به مساحت ۳۲۰۰ مترمربع بپلاک ۶ فرعی از ۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۲ اصلی قطعه ۵ واقع در بخش ۷ فارس کازرون انتقال ملک از مالک رسمی (ورثه حبیب جمشیدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

داود انصاری

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره ۱۵۸/۰۱۹۰۰۰۳۱۱۰۰۱۳۹۹۶۰ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوانات تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زیر واقع در قطعات سه بوانات بخش ۱۴ فارس محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که شخص یا اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند؛ می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

آقای ابراهیم برزگری فرزند سیلوش به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از بوانات بصورت شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۳/۳۰ متر مربع تحت پلاک فرعی ۲۸۲۶ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۴ فارس قطعه سه بوانات- جیان خریداری شده از سهام مالک رسمی آقای عنایت اله کدیور.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض عملیات ثبتی ادامه و طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

رئیس ثبت اسناد و املاک بوانات

سید محمدرضا قریشی

الطاف شهر

عقل، حیران، دچار پنداریم
تنگ چشمان، نظر به میوه کنند
ما دل بینوا، خریداریم !!!
صبح تیره دمید در سردشت

در طلوع سپیده، شک آریم!
هرگلی نو که: در جهان آید
نقشه‌ی شوم پَرپَرش، کاریم!
از مکاریر دولت تدبیر
قیمتِ نرخ سودِ بازاریم!
هرچه گفتیم، جزحکایتِ دوست
انتظارِ گذشتِ غفاریم!
دل به دریا زدیم، دریا دل
در عروج رفیع رفتاریم!
همچنان، قاسم سلیمانی
چشمه‌ی اشکِ چشمِ نظّاریم
شاهدِ جسمِ پرپرِ خویشیم
چون شقایق، به قلب گلزاریم
ای امام عدالت و میزان
عاشقِ عدل و حکمِ ستاریم



تولد و دوران تحصیل؛ شهید آیت‌ا... سید اسدا... مدنی در سال ۱۲۹۳ هجری شمسی (۱۳۲۳هجری قمری) در دهخوارقان (آذرشهر) دیده به جهان گشود. پدر ایشان، مرحوم آقا میرعلی، در بازارچه‌ی آذر شهر، شغل بزاری داشت. شهید مدنی در چهار سالگی، مادر و در ۱۶ سالگی، پدر خود را از دست داد و دوران کودکی را با رنج و سختی به پایان رساند. وی در عنفوان جوانی، به قصد کسب علم وکمال، به شهر مقدس قم عزیمت کرده، به رغم مشکلات فراوان شخصی ناشی از درگذشت پدر و استبداد عصر رضاخانی، با پشتکار وافر به تحصیل علوم دینی مشغول شد.او در حوزه علمیه‌ی قم، پس از گذراندن مراحل مقدماتی از محضر اساتید بزرگ فقه و اصول و فلسفه بهره‌مند گردید. مدتی در محضر درس مرحوم آیت‌ا... حجت کوه‌کمری(ره) و آیت‌ا... سید محمدتقی خوانساری (ره) حاضر شد و مدت چهار سال نیز در محضر امام خمینی (قدس سره) حضور یافت و از درس فلسفه و عرفان اخلاق ایشان بهره‌مند گردید. آیت‌ا... مدنی، پس از مدتی به نجف اشرف هجرت کرده، در حوزه‌ی علمیه‌ی نجف اشرف، در کنار تکمیل تحصیلات عالی خویش، تدریس در سطوح مختلف را شروع کرده و به دستور مرحوم آیت ا... حکیم(ره)، کرسی تدریس لمعه، رسائل، مکاسب و کفایه را به عهده گرفت و در اندک زمان، جزء اساتید معروف حوزه‌ی علمیه‌ی نجف اشرف به شمار آمد. وی در نجف اشرف، در درس خارج مرحوم آیت ا... سید عبدالهادی شیرازی(ره) و مرحوم آیت‌ا... حکیم(ره) و مرحوم آیت‌ا... خویی (ره) شرکت کرده و از مراجع بزرگ از جمله آیت‌ا... حکیم در نجف و آیت‌ا... حجت کوه کمری در قم و آیت‌ا... خوانساری اجازه اجتهاد دریافت کرد.

آغاز مبارزات؛ شهید بزرگوار آیت ا... مدنی، مبارزه‌ی سیاسی و اجتماعی خود را از دوران تحصیل در قم، شهر قیام و شهادت، آغاز کرد و در اولین فعالیت‌های خود، به ستیز با بهائیت به عنوان ابراز تفرقه و انحراف در منطقه‌ی آذرشهر پرداخت. وی با سخنرانی‌های روشنگرانه، مردم را علیه طرفداران تبلیغ‌کنندگان مرام بهائیت بسیج و با تحریم مصرف برق آن و خرید و فروش با این فرقه‌ی گمراه، جو مبارزات ضدبهائیت را شدیدتر کرده تا اینکه سرانجام شهر مذهبی آذرشهر را از لوٲ این فرقه‌ی استعماری پاک نمود. هنگامی که شهید نواب صفوی در نجف اشرف به فکر مبارزه با کسروی‌گری افتاد، آیت‌ا... مدنی که از اساتید حوزه‌ی نجف بود، مطلع می‌شود که نواب صفوی، هزینه‌ی این مبارزه را ندارد. بدین رو، کتاب‌های خود را می‌فروشد و پولش را در اختیار نواب صفوی می‌گذارد، به گونه‌ای که دوستانش می‌گویند، اسلحه‌ی نواب از پول کتاب‌های شهید آیت‌ا... مدنی بود.

مبارزات شهید مدنی در نجف اشرف؛ مرحوم آیت‌ا... مدنی، در حوزه‌ی علمیه‌ی نجف، در کنار فعالیت‌های علمی، لحظه‌ای از فعالیت‌های سیاسی غافل نبود و همواره در مسائل سیاسی و مبارزات علیه طاغوت، پیشگام و پیشتا‌ز بود. وی در دوران زمامداری جمال عبدالناصر، در رأس هیأتی از علما و فضایی نجف، برای افشای رژیم طاغوتی ایران به مصر سفر کرد. هنگامی که گفته شد آل‌سعود بر عربستان مسلط گردید، طلاب را جمع کرد و گفت باید از نجف حرکت کنیم و برویم با آل‌سعود مبارزه کنیم. آیت‌ا... مدنی در این فکر بود که در حجاز باید مبارزه‌ی چریکی انجام بگیرد، لکن به علت کار و فعالیت زیاد، به خونریزی گلو و سینه مبتلا گشت و در بستر بیماری افتاد. او در زمان عبدالکریم قاسم- حاکم وقت عراق- کفن پوشید و به میان مردم رفت، زیرا که معتقد بود اگر من نمی‌توانم کاظمین، بغداد و نجف را حرکت بدهم، پس با پوشیدن لباس مرگ می‌میرم تا باعث یک حرکت بشوم. چون حکومت عراق با گسترش اندیشه‌ی مارکسیستی علیه اسلام تبلیغ می‌نمود. در سال ۱۳۴۲ حرکت عظیم مردم مسلمان ایران به رهبری حضرت امام خمینی در جهت سرنگونی رژیم طاغوت آغاز



گردید. آیت‌ا... مدنی، نخستین کسی بود که در نجف به ندای ((هل من ناصر ینصرنی)) امام لیبیک گفته، با تعطیل کردن کلاس‌های خود در نجف و تشکیل مجالس سخنرانی، در جهت افشای چهره‌ی پلید رژیم مزدور پهلوی گام برداشت. وی در این زمان، در نجف، سردمدار جریان دفاع و پشتیبانی از نهضت امام به شمار می‌آمد و وقایع ایران را برای طلاب بیان می‌کرد. از زمان تبعید حضرت امام به نجف، آیت ا... مدنی، همواره یار و یاور امام بود و در کنار مراد خود به مبارزه علیه ظلم و ستم ادامه داد. معروف است که هر موقع حضرت امام به علتی نمی‌توانستند برای اقامه‌ی نماز جماعت حاضر شوند، آیت‌ا... مدنی به جای امام به اقامه‌ی نماز جماعت می‌پرداخت.

همدان سال‌های ۱۳۴۱ تا ۱۳۵۱؛ آیت‌ا... مدنی، حرکت تبلیغی خود را از همدان و از روستای دره‌ی مرادبیک برای پیاده کردن برنامه‌های اصلاحی آغاز کرد، چنان که خود فرموده است: ((من دیدم باید همدان را حرکت بدهم، از یک ده کار را شروع کردم تا مردم ببینند، بعد گرایش پیدا کنند.)) وی دستور داد کسی حق ندارد بدون حجاب اسلامی وارد بشود. همچنین فروختن و خوردن مشروبات را ممنوع کرد و دره‌ی مرادبیک، یک‌ده نمونه شد. این عمل ایشان باعث علاقه‌ی مردم متدین همدان به او شد و پس از اینکه وی را شناختند، گرد او جمع شدند و از وی دعوت به عمل آوردند تا به همدان بیاید و ایشان با انتقال به همدان، فعالیت‌های خود را گسترش داد. آیت‌ا... مدنی، در سفرهای خود به همدان، پیوسته ارتباط خود را با رهبری مبارزات اسلامی حفظ کرد، در مراحل مختلف نهضت، نقش حساس خود را ایفا می‌کرد. همچنین مردم را با نقشه‌های شوم رژیم طاغوتی آشنا ساخته، در سخنرانی‌های خود، آنان را به بیداری و قیام دعوت می‌کرد.در سال ۱۳۴۱، زمانی که رژیم شاه با تبلیغات گسترده‌ی خود می‌خواست فراندوم به اصطلاح انقلاب سفید را برگزار کند، آیت ا... مدنی در ۹ آذر ۱۳۴۱ در مسجد جامع همدان، سخنرانی تندّی علیه انتخابات انجمن‌های ایالتی و ولایتی ایراد و مردم را نسبت به عواقب شوم آن آگاه کرد. در این سخنرانی گفت: ((مردم، شما چقدر بی‌حس هستید، اگر این انتخابات ملنی نشود، در روز قیامت، شما مسئول می‌باشید. باید با علمای قم همکاری کنید و از آقایان پشتیبانی نمایید.)) اقدامات روشنگرانه‌ی آیت‌ا... مدنی در همدان موجب می‌شود که ساواک منطقه در تاریخ ۸/۹/۴۱ طی نامه‌ای از ریاست ساواک مرکز درخواست کند که بعد از مراجعت وی به نجف، از ورود دوباره‌ی او به ایران جلوگیری شود. ساواک مرکز به خاطره نداشتن مجوزی برای جلوگیری از ورود وی، با این پیشنهاد موافقت، نکرده اما دستور می‌دهد اعمال و رفتار وی تحت مراقبت قرار گیرد. به گونه‌ای که تاریخ تردد وی میان عراق و ایران، مسافرت به شهرهای مختلف، سخنرانی‌ها و ملاقات‌ها، طریقه و وسیله‌ی مسافرت و مرز خروجی، همه و همه دقیقاً توسط عوامل ساواک به مرکز گزارش می‌گردد. بعد از قیام ۱۵ خرداد و تبعید امام، آیت‌ا... مدنی به مبارزات خود شدت بخشیده، در فرصت‌های مختلف، با طرح مرجعیت حضرت امام و با ایراد سخنرانی‌های انقلابی و افشاگرانه، مردم را به هوشیاری فراخواند. وی با هماهنگی روحانیون سرشناس همدان نیز اقداماتی به منظور رفع توقیف روحانیون باز داشتی به عمل آورد. رژیم که با گسترش نفوذ آیت‌ا... مدنی در میان مردم، به عنوان یکی از سرسخت‌ترین طرفداران امام، روبه رو بود، در سال ۴۶، سخنرانی عده‌ای از روحانیون منطقه از جمله آیت‌ا... مدنی را ممنوع کرد. در چنین جوی آیت‌ا... مدنی با شهامت و شجاعت، مرجعیت امام را مطرح و به نفع ایشان تبلیغ می‌کرد، به حدی که ساواک طی گزارشی در تاریخ ۳۱/۵/۴۹ اعلام می‌دارد: ((نامبرده (آیت‌ا... مدنی) در همدان که نفع [امام] خمینی فعالیت و بیش ازیک سوم اهالی همدان را مقلد [امام] خمینی کرده است و در هر محفل و مجلسی از [امام] خمینی تمجید می‌کند و وی را اعلم

به مناسبت ۲۰ شهریور: سالروز شهادت دومین شهید محراب آیت‌ا... مدنی

مجتهد [مجتهد اعلم] قلمداد می‌نماید)). آیت‌ا... مدنی در دوران حضور در همدان، علاوه بر فعالیت‌های مبارزاتی، خدمات ارزنده‌ای نیز داشته و آثار ماندگاری از خو به یادگار گذاشته است که از آن جمله می‌توان مدرسه‌ای ملی تحت عنوان مدرسه‌ی دینی در روستای دره مراد بیک، مدرسه علمیه در همدان، مسجد چهلستون، تأسیس صندوق قرض‌الحسنه‌ی مهدیه (که کار خود را با قبض‌های ده ریالی آغاز کرد و حاصل آن بانک مهدیه امروزی همدان است) و همچنین ساخت درمانگاه مهدیه و دارالایتام مهدیه را نام برد.

سال‌های ۱۳۵۱ تا ۱۳۵۴، خرم‌آباد؛ در اوایل دهه‌ی ۵۰ در شهر خرم‌آباد، خلأ حضور یک عالم مجاهد و متعهد که بتواند مرجع مذهبی و سیاسی مردم باشد و زعامت روحانیت متعهد و انقلابی منطقه را بر عهده بگیرد، بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شد. مدتی بود که مرحوم آیت‌ا... روح... کمالوند که سال‌های متمادی زعامت روحانیت منطقه و سرپرستی همه‌ی شئون مذهبی، اجتماعی و سیاسی لرستان را در دست داشت، به دار بقا شتافته و جایگاه رفیع ایشان همچنان خالی بود. عده‌ای از روحانیون سرشناس و متعهد خرم‌آباد، از آیت‌ا... مدنی دعوت به عمل می‌آوردند که فعالیت خود را از همدان به خرم‌آباد منتقل کند و وی با استجابت دعوت ایشان و عزیمت به خرم‌آباد، فصل دیگری از زندگی پر فراز و نشیب و سراسر مبارزه‌ی خود را آغاز می‌کند. شهید مدنی در خرم‌آباد و در حوزه‌ی علمیه کمالوند، فعالیت خود را با تدریس درس خارج آغاز می‌کند و بعد از مدتی با حکم حضرت امام قدس سره، سرپرستی این حوزه را نیز بر عهده می‌گیرد. در همین دوره، وی کتاب‌های امام از جمله توضیح المسائل و تحریر الوسیله را در خرم‌آباد توزیع می‌کند و به رغم خفقان حاکم، درباره‌ی مرجعیت امام در مناسبت‌های مختلف تبلیغ می‌کند. همچنین در هر فرصتی و به اشکال گوناگون، مردم را به بیداری و آگاهی فرا می‌خواند، آنان را از مفاسد دستگاه آگاه ساخته، نقشه‌های شوم استعمار و رژیم طاغوتی را بر ملا می‌سازد و رهبر واقعی را به مردم معرفی و چهره‌ی اصلی و پلید شاه را افشا می‌کند. وی علاوه بر اداری حوزه‌ی علمیه و صندوق قرض‌الحسنه رضوی، برای تأسیس بیمارستان و کمک به فقرا و بی‌سرپرستان- از جمله خانواده‌ی زندانیان سیاسی نیز اقداماتی به انجام می‌رساند. روز عید فطر فرا می‌رسد. جمعیت زیادی برای ادای نماز ظهر در مسجد شاه‌آباد خرم‌آباد حاضر می‌شوند. آیت‌ا... مدنی قبل از شروع نماز می‌فرماید: ((مقلدین آیت الله در افا می‌کشد. وی بگیرند.)) با این سخن، عده‌ای از مردم، در صف مقلدین آیت‌ا... خمینی قرار می‌گیرند. آنگاه در حین سخنرانی، برای طول عمر آیت‌ا... خمینی دعا می‌کند و سپس فتوای ایشان را در باب زکات فطره بیان می‌کند. پس از جریان عید فطر، ساواک وضعیت او را در کمیسیون مطرح و وی را به مدت سه سال به نورآباد ممسنی در استان فارس تبعید می‌کند.

سال ۱۳۵۴، نورآباد ممسنی؛ آیت‌ا... مدنی در تبعید نیز مبارزات خود را ادامه می‌دهد و با حفظ ارتباط با نیروهای انقلابی خرم‌آباد، آنان را به ادامه مبارزه فرامی‌خواند. وی در دیدارهای مختلف به کسانی که از خرم‌آباد برای ملاقات با ایشان می‌آمدند، توصیه می‌کردند: ((مساجد و حوزه‌ی علمیه را حفظ کنید. مجتهد تربیت کنید. اسلحه‌ی شما تبلیغ است. در مقابل ظالم و ستمگر، تبلیغ، از بمب اتم هم مؤثر است.)) آیت‌ا... مدنی در اواخر سال ۵۴، از کشور ممنوع‌الخروج می‌شود. ایشان نورآباد را به پایگاه مبارزه علیه رژیم تبدیل می‌کند، به نحوی که مردم نقاط مختلف از جمله، شیراز، کازرون و شهرهای دیگر استان فارس و لرستان از نقاط دور و نزدیک به حضور می‌رسند و پیام انقلاب و مبارزه را دریافت می‌دارند. ساواک از موقعیت جدید آیت‌ا... مدنی در نورآباد به هراس افتاد، دستور می‌دهد در محل تبعید نیز از ملاقات مردم با وی ممانعت به عمل آید، اما از این تصمیم هم طرفی نمی‌بندند. ازاین‌رو در پایان سال

دوم تبعید، محل تبعید ایشان را به گنبدکاووس تغییر می‌دهند.

سال ۱۳۵۶ گنبد کاووس؛ آیت‌ا... مدنی از بدو ورود به این شهرستان، رو حانیون منطقه را تحت تأثیر قرار داده، مدرسه‌ی علمیه‌ی منطقه و مسجد جامع این شهر را پایگاه مبارزاتی خود قرار می‌دهد. دیری نمی‌گذرد که ایادی رژیم در گنبدکاووس نیز از حضور آیت‌ا... مدنی احساس خطر کرده، ادامه‌ی حضور و تبعید وی در این شهر را با توجه به مرزی بودن منطقه به هیچ‌وجه به مصلحت ندانسته، از ساواک مرکز در خواست می‌کنند نسبت به تغییر محل تبعید وی اقدام لازم به عمل آورند. به دنبال آن، این بار ، کمیسیون امنیت اجتماعی خرم‌آباد در تاریخ ۲۸/۳/۵۷ تشکیل جلسه داده، محل تبعیعد نامبرده را از گنبدکاووس به بندرکنگان تغییر می‌دهد.

سال۱۳۵۷، بندرکنگان؛ مدت اقامت آیت‌ا... مدنی در بندرکنگان، سه هفته بیشتر طول نمی‌کشد، اما روشن است که این عالم مجاهد به هرجا قدم می‌گذاشت، روح انقلاب و مبارزه را به همراه خود به آنجا وارد می‌کرد. او، مجسمه‌ی تقوا، منادی انقلاب، پیام‌آور بیداری و جنبش و مبلغ اسلام راستین بود. بر این اساس، حضور هرچند کوتاه وی در بندرکنگان نیز تأثیر خوبی در میان مردم این شهر می‌گذاشت. نظر به اینکه بندرکنگان جزء مناطق تبعید محسوب می‌شود و با توجه به بیماری آیت‌ا... مدنی که احتمالاً سل بوده است، محل تبعید وی از تاریخ ۳/۵/۵۷ به شهرستان مهاباد تغییر پیدا می‌کند.

تابستان ۱۳۵۷، مهاباد؛ بعد از تغییر محل تبعیعد به مهاباد، ایشان را به همراه مامور بدرقه‌ی ژاندارمری بوشهر و از طریق خرم‌آباد، همدان، کرمانشاه و سنندج به مهاباد اعزام می‌کنند. آیت‌ا... در بین راه با اخلاق حسنه‌ی خود با مأمور همراه، اعتماد وی را جلب می‌کند و پس از ترک خدمت مأمور، به خرم‌آباد می‌رود و با روحانیون منطقه ارتباط برقرار می‌کند . سرانجام آیت‌ا... مدنی در پایان مدت تبعید، به درخواست علمای مبارز تبریز به این شهر عزیمت می‌کند تا همپای ملت ایران، مبارزه‌ی بی‌امان خود را علیه رژیم پهلوی ادامه دهد. در تبریز فعالیت‌های انقلابی شهید مدنی روزبه‌روز علنی‌تر می‌گردد. ساواک وجود ایشان را در تبریز تحمل نکرده، شبانه وی را دستگیر و از تبریز تبعید می‌کند.

سال ۱۳۵۷، باز گشت به همدان؛ آیت‌ا... مدنی در ۱/۱۰/۵۷ در میان استقبال با شکوه مردم وارد همدان می‌شود. معظم‌له با دعوت روحانیون و مردم همدان برای جانشینی مرحوم آخوند ملاعلی معصومی‌همدانی و به منظور رهبری مبارزات مردم همدان و منسجم کردن فعالیت روحانیون متعهد، به این منطقه عزیمت می‌کند. نظر به سابقه درخشان آیت‌ا... مدنی از سال ۴۱ تا سال ۵۰ در همدان با توجه به اوج‌گیری مبارزات حق طلبانه مردم ایران، هجرت آیت‌ا... مدنی به این شهر، از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار بوده، طبقات مختلف مردم از ساعت‌ها قبل در مسجد جامع اجتماع و سپس جهت استقبال از آیت‌ا... مدنی به طرف دروازه ملایر حرکت می‌کند. شهید مدنی از بدو ورود به همدان، هدایت مبارزات مردمی را به عهده گرفته، با اقشار گوناگون جامعه ارتباط برقرار می‌کند. نقش ایشان در جهت‌دهی به مبارزات مردم همدان به حدی بوده که وقتی در جریان ۲۲ بهمن، لشکر ۸۱ زرهی کرمانشاه برای سرکوب مردم به سمت تهران حرکت می‌کرد، به دستور ایشان، مردم همدان برای سد کردن حرکت تانک‌ها، با دست خالی و کفن‌پوشان به مقابله با تانک‌ها برخاستند و خود آیت‌ا... نیز در جلوی همه تظاهرکنندگان به راه افتاد و مردم موفق می‌شوند با دادن تعداد کمی شهید و مجروح تانک‌ها را از حرکت بازدارند. پس از پیروزی انقلاب اسلامی، این یار دیرینه‌ی امام و سرباز خستگی‌ناپذیر انقلاب که پرچم مبارزه را لحظه‌ای بر زمین نگذاشته و از تبعیدگاهی به تبعیدگاهی دیگر و از سنگری به سنگر دیگر همیشه در صف مقدم مبارزه حرکت کرده بود و در پیروزی انقلاب، تلاش بی‌وقفه‌ای داشت، فصل دیگری از مبارزات خود را برای حفظ و حراست و پاسداری از انقلاب شکوهمند اسلامی آغاز کرد. ایشان در انتخابات مجلس خبرگان قانون اساسی، از طرف مردم همدان به نمایندگی انتخاب می‌شود و سپس در کوران مشکلات و آشفتگی اوضاع همدان از سوی امام با اختیارات کامل به امامت جمعه این شهر منصوب می‌شود.

(ادامه در صفحه‌ی هشت)

منبع: خبرگزاری صدا و سیما مرکز لرستان و سایت تبریز بدیا.